c1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbrée et datée ; 
c2.Le Bordereau des prix unitaires dûment rempli signé et daté; 
c3.Le détail estimatif dûment rempli signé et daté;c4.Le sous-détail des prix et/ou la décomposition des prix forfaitaires signée et 
datée ; 
c5. Solvabilité financière de Quinze millions (15 000 000) de francs FCFA, issue d’une banque ou assurance listé dans la pièce 
N°12 et du DAO et attestant que le soumissionnaire a des dispositions financières lui permettant de réaliser les travaux. 
Les soumissionnaires utiliseront à cet effet les pièces et modèles prévus dans le Dossier d’Appel d’Offres, sous réserve des

[...]

J’ai l’honneur de venir auprès de votre haute personnalité soumettre le dossier de demande de réalisation de la notice d’Impact 

Environnemental de notre entreprise/projet. 

Vous trouverez jointes à la présente demande pour toute fins utiles : 

- Les TDR de la Notice d’Impact Environnemental en quatre (04) exemplaires ; 

- La quittance de payement de la somme de Soixante Quinze mille (75 000) francs CFA auprès du receveur municipal à 

titre des frais d’examen des TDR. 

Dans l’attente d’une suite favorable, veuillez agréer Monsieur le Maire, l’expression de ma très haute considération. 

Le Directeur Général/Responsable